
1/13

V Praze dne 28. února 2012

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Hradec Králové 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracovala: Ing. Lenka Zárybnická, kontakt: tel.: 222 871 351, e-mail: lenka.zarybnicka@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II Severovýchod – 14. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 28. února 2012 schváleno v NUTS II Severovýchod 143 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní 
rozvojové strategie v celkové výši podpory 45.177.712,- Kč v rámci 14. kola příjmu Programu rozvoje venkova ČR.

Výše přidělených finančních prostředků se řídí požadavky žadatelů a alokací MAS na danou výzvu – o alokaci finančních prostředků na danou Výzvu rozhodly 
příslušné MAS nejpozději spolu se zasedáním Výběrové komise. RO SZIF Hradec Králové provedl kontrolu žádostí, které byly podpořeny Výběrovými komisemi 
příslušných MAS. Následně RO SZIF schválil ty žádosti, které úspěšně prošly kontrolou na RO SZIF a doporučením na CP SZIF. 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí dvanácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, názvu 
projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche).



2/13

Název MAS: Sdružení SPLAV, o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000002

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/002/001816 Richard Poláček Stavba salaše pro ovce na zimní ustájení 1111
236840

11/014/41200/002/001817 ORLICKO a.s. Nákup přepravníku na zvířata 1111
123800

11/014/41200/002/001818 Hana Páchová Pořízení návěsu - Cisterna 1111
79200

11/014/41200/002/001819 ZDOBNICE a.s. Zvýšení kvality skladovaných brambor 1111
198000

11/014/41200/002/001820 EKOOIL-LIČNO, spol. s r.o.
Oprava zateplení stropu a montáž chladících zařízení výkrmny 
brojlerů

1111
280481

11/014/41200/002/001821 FARMA BROCNÁ s.r.o. OPRAVA SENÁŽNÍHO ŽLABU HRAŠTICE 1111
233227

11/014/41200/002/001822 Lukáš Hostinský Zámečnická dílna 3120
488000

11/014/41200/002/001823 Rodiny Obnova budovy bývalé fary v Říčkách 3220
499800

11/014/41200/002/001824
Římskokatolická farnost 
Deštné v Orlických horách

Rekonstrukce elektroinstalace kostela sv. Máří Magdalény 3220
628124

11/014/41200/002/001825 Institut Chemin Neuf Přestavba objektu bývalé fary na rodinné a společenské centrum 3220
744976

11/014/41200/002/001828 "ZA VENKOV", o. s. Tradiční chlebová pec 3212
275184

11/014/41200/002/001829
1.FC Rokytnice v Orlických 
horách o.s.

Materiálně-technické vybavení sportovního areálu 1.FC Rokytnice v 
Orlických horách

3212
137430

11/014/41200/002/001830
Sbor dobrovolných hasičů 
Deštné v Orlických horách

Výměna vrat hasičské zbrojnice v Deštném v OH 3212
144000

11/014/41200/002/001834 Radim Kozlovský Stavební úpravy kaple v obci  Deštné v Orlických horách 3220
302427

11/014/41200/002/001835 Obec Skuhrov nad Bělou Obnova vodoinstalace v obecních budovách 3212
345196

11/014/41200/002/001836 "Má vlast -můj domov o.s." Sousedé příjďte pobejt 3212
126000



3/13

11/014/41200/002/001838
Obec Deštné v Orlických 
horách

Herní prvky pro volnočasové aktivity 3212
226674

11/014/41200/002/001840
Město Rokytnice v Orlických 
horách

Bezbariérový přístup do Zdravotního střediska v Rokytnici v O.h. 
včetně revitalizace zeleně

3212
492912

Název MAS: Společná CIDLINA, o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000007

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/007/001768 Kinský dal Borgo, a.s. Pohádková cesta 3131 284800

11/014/41200/007/001770
Okrašlovací spolek Smidarska, 
o.s.

Víceúčelové hřiště Smidary 3212 1200000

11/014/41200/007/001771 Město Chlumec nad Cidlinou
Oprava umýváren a WC na městském koupališti, Chlumec nad 
Cidlinou

3212 328005

11/014/41200/007/001774
Tělocvičná jednota Sokol 
Chlumec nad Cidlinou

Výměna oken - Sokolovna Chlumec nad Cidlinou 3212 282688

11/014/41200/007/001776 Obec Převýšov Plynofikace MŠ - 2. etapa, Převýšov 3212 230050

11/014/41200/007/001777 Chlumecká zahradní železnice Zázemí a nákup modelů pro  Chlumeckou zahradní železnici 3212 116080

11/014/41200/007/001778 Obec Králíky Víceúčelové hřiště Králíky 3212 1065242

11/014/41200/007/001780
Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Chlumci nad Cidlinou

Obnova varhan Husova sboru v Chlumci nad Cidlinou - II. etapa 3220 77400

11/014/41200/007/001781 Obec Hlušice Restaurování drobných  sakrálních staveb v Hlušicích 3220 317945

11/014/41200/007/001785 Obec Kobylice Hřbitovní kaple Kobylice 3220 100206

11/014/41200/007/001787 Židovská obec v Praze
Vztyčování a obnova poškozených a povalených náhrobků na novém 
židovském hřbitově v Novém Bydžově

3220 112000

11/014/41200/007/001788 Obec Šaplava Restaurování drobných sakrálních staveb v Šaplavě 3220 293960

11/014/41200/007/001789 Obec Ohnišťany Záchrana plastiky Božího Kříže v Ohnišťanech 3220 84405



4/13

Název MAS: LAG Podralsko  o. s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000050

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/050/001873 OBEC BOHATICE Úprava veřejných prostranství v obci Bohatice 3211 100800

11/014/41200/050/001878 OBEC KVÍTKOV Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství v obci Kvítkov 3211 160200

11/014/41200/050/001882 OBEC VELKÝ VALTINOV Komunální technika pro údržbu obce a obnova veřejného osvětlení 3211 275400

11/014/41200/050/001888 MĚSTO ZÁKUPY
POŘÍZENÍ ŽACÍHO ZAHRADNÍHO TRAKTORU, MOTOROVÉ PILY A 
KŘOVINOŘEZU NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ

3211 117600

11/014/41200/050/001891 město Mimoň Zefektivnění údržby veřejných ploch v Mimoni 3211 180000

11/014/41200/050/001893 OBEC HORNÍ POLICE
Nákup nejnutnější techniky pro údržbu veřejného prostranství v obci 
Horní Police

3211 112680

11/014/41200/050/001896 MĚSTO STRÁŽ POD RALSKEM Pořízení techniky pro letní a zimní údržbu veřejného prostranství 3211 531000

11/014/41200/050/001905 OBEC BRNIŠTĚ Technika na údržbu zeleně v Brništi 3211 103500

11/014/41200/050/001908 MĚSTO DOKSY
Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství města Doks a 
přidružených obcí.

3211 100800

11/014/41200/050/001909 MĚSTO OSEČNÁ Technika na údržbu zeleně v Osečné 3211 117900



5/13

Název MAS: Místní akční skupina POHODA venkova
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000083

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/083/001335 Obec Dobřany Zahradní traktor na úpravu travnatých ploch v Dobřanech 3211 117000

11/014/41200/083/001336 Obec Semechnice CHCEME BÝT VČAS VAROVÁNI 3211 373059

11/014/41200/083/001337 Obec Trnov Zajištění bezpečnosti chodců v obcích 3211 146880

11/014/41200/083/001338
Obec Olešnice v Orlických 
horách

Nákup stroje pro komplexní údržbu veřejných prostranství 3211 177750

11/014/41200/083/001339 Město Nové Město nad Metují Čisté a ekologické město - úprava kontejnerových stání 3211 199170

11/014/41200/083/001340
Sbor dobrovolných hasičů 
Olešnice v Orlických horách

Pořízení stanu nouzového přežití 3212 199485

11/014/41200/083/001341 Obec Pohoří Snížení tepelných ztrát na Základní škole Pohoří 3212 360000

11/014/41200/083/001342 Obec Chlístov Herní sestava pro děti - vybavení dětského hřiště 3212 110747

11/014/41200/083/001343
Tělocvičná jednota Sokol 
Dobruška

Víceúčelové hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Dobruška 3212 729768

11/014/41200/083/001344 Město Dobruška
Realizace výstavních expozic ve Vlastivědném muzeu a bývalé 
synagoze v Dobrušce

3220 596970

11/014/41200/083/001345 Město Opočno Historie pro současnost 3220 619616



6/13

Název MAS: MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000117

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/117/001831 Obec Tatobity Úprava veřejného prostoru na Žlábku a obnova místních komunikací 3211 648738

11/014/41200/117/001833 Obec Úbislavice
Oprava komunikací, oprava zdí a výsadba okrasných dřevin na 
hřbitově a nákup křovinořezu

3211 513136

11/014/41200/117/001841 Radomír Sedláček Nové lisování sena a slámy 1111 350000

11/014/41200/117/001842 Město Nová Paka Zajištění plynulé dopravy na průjezdu Novou Pakou 3211 168000

11/014/41200/117/001844 Obec Holín Nákup techniky na údržbu veřejné zeleně 3211 96750

11/014/41200/117/001865
LYŽAŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB 
LOMNICE NAD POPELKOU

Nové zařízení ubytovacích chat 3132 299950

11/014/41200/117/001867 Město Lázně Bělohrad Výstavba autobusové zastávky včetně úpravy okolních ploch 3211 92856



7/13

Název MAS: Místní akční skupina ORLICKO
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000119

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/119/001408 Aleš Novák Formátovací pila a stříkací technika 3120 165000

11/014/41200/119/001409 Kaplan nábytek s. r. o. Hranová bruska 3120 246000

11/014/41200/119/001410 Miroslav Hillebrant - RENY Formátovací pila 3120 249500

11/014/41200/119/001411
Letohradská zemědělská 
společnost a.s.

Modernizace ustájení telat 1111 129000

11/014/41200/119/001412 Podchlumí a.s. Modernizace mléčné farmy-ustájení telat v areálu Hejnice 1111 200000

11/014/41200/119/001413
Šťastný domov občanské 
sdružení

Modernizace medodílny a včelína. 1111 500000

11/014/41200/119/001414
ŽIVA zemědělská obchodní, 
a.s.

Modernizace vybavení lehacích boxů 1111 478750

11/014/41200/119/001415 ZEOS, s.r.o. Stavební úpravy pastevního areálu v Dolní Lipce 1111 500000

11/014/41200/119/001416 Josef Podzimek Revitalizace manipulačních ploch pro skladování 1111 495000

11/014/41200/119/001417 Jakub Mareš Fixační klec, manipulační zábrany, krmelec, mobilní přístřešek 1111 499800

11/014/41200/119/001418
Tělocvičná jednota Sokol 
Klášterec nad Orlicí

Modernizace nábytku pro společenské akce 3212 149600

11/014/41200/119/001419 SKI Klub České Petrovice o.s. Oddíl travního lyžování - žací samosběrný traktor 3212 148541

11/014/41200/119/001420
Občanské sdružení CEMA 
Žamberk

Zkvalitnění hřiště a tvůrčí dílny 3212 355500

11/014/41200/119/001421 Oblastní charita Ústí nad Orlicí Rekonstrukce Centra pod střechou 3212 718960

11/014/41200/119/001424 Město Jablonné nad Orlicí Revitalizace hřiště - Jablonné nad Orlicí 3212 660000

11/014/41200/119/001425 Obec Lichkov Stavební úpravy soc. zařízení v budově KD v Lichkově 3212 663867



8/13

11/014/41200/119/001426 Obec Šedivec Parkoviště u obecního úřadu 3211 664791

11/014/41200/119/001427 Obec Česká Rybná Česká Rybná - rekonstrukce místní komunikace 12c 3211 659871

11/014/41200/119/001429 Obec Hejnice Hejnice - Rekonstrukce místní komunikace 8c 3211 666021

11/014/41200/119/001432 JERMS, o.s. Dětské hřiště 3212 402556

11/014/41200/119/001433 Jan Koblížek Zpracování a využití dřevního odpadu 3120 249600

11/014/41200/119/001434
Otakar Jirků - VÝROBA 
NÁBYTKU

Olepovačka hran 3120 246600

11/014/41200/119/001435
Český rybářský svaz, místní 
organizace Letohrad

Fasáda správní budovy a sociálního zázemí 3212 132242

11/014/41200/119/001436 SK OEZ Testa Letohrad Zateplení severozápadní stěny správního objektu 3212 149688

11/014/41200/119/001437 FK Gufero Mistrovice Technické zázemí hřiště 3212 150000

11/014/41200/119/001439 Římskokatolická farnost Nekoř Vytápění ve farní budově 3212 150000

11/014/41200/119/001440
Český svaz chovatelů Základní 
organizace Mistrovice

Výměna oken a zateplení chovatelny 3212 149889

11/014/41200/119/001442
Tělocvičná jednota Sokol 
Žamberk

Revitalizace stropu a basketbalové koše - Sokolovna Žamberk 3212 135000

11/014/41200/119/001443 Mlýn o. s. Vlastní mobilní prostor a technika pro pořádání akcí v Prostřední Lipce 3212 132930

11/014/41200/119/001444
Sportovní sdružení Červený 
Potok

Sportovní areál Červený Potok 3212 149382

11/014/41200/119/001445 TOSK Žamberk Automatický závlahový systém tenisových dvorců TOSK Žamberk 3212 149800

11/014/41200/119/001448
Tělovýchovná jednota 
Jablonné nad Orlicí

Rekonstrukce objektu TJ - Malák 3212 146322

11/014/41200/119/001450
Sbor dobrovolných hasičů 
Lukavice

Pořízení požární stříkačky 3212 149940

11/014/41200/119/001451
Tělocvičná jednota Sokol 
Lukavice

FITNESS PARK 3212 148234



9/13

11/014/41200/119/001454 Zdeněk Krejsa Rozvoj provozovny truhlářské zakázkové výroby 3120 249480

Název MAS: Místní akční skupina Broumovsko+
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000121

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/121/001479 Jiří Šlesarik Výroba peletek 1111 125000

11/014/41200/121/001480 Jan Bošina Nákup mobilní zemědělské techniky -  teleskopického manipulátoru 1111 780000

11/014/41200/121/001485 Lenka Therová Půjčovna a úschovna kol 3132 345000

11/014/41200/121/001495 Josef Zeman Stavební úpravy rodinného rekreačního objektu s ubytováním 3132 408000

Název MAS: Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000123

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/123/001910
Tělocvičná jednota Sokol 
Jasenná

Zabezpečení sportovního areálu v Jasenné 3212 77760

11/014/41200/123/001911 OBEC VELKÁ JESENICE Čekárna hromadné dopravy ve Velké Jesenici 3211 108900

11/014/41200/123/001912 OBEC NAHOŘANY Vybavení veřejného prostranství mobilářem a úprava veřejné zeleně 3211 141300



10/13

Název MAS: Podchlumí o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000124

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/124/001438 ZEAS Podhorní Újezd,  a.s. Hřebenová štěrbina pro odvětrání v dojírně pro krávy a v mléčnici 1111 52000

11/014/41200/124/001441 Stanislav Sychra
Rekonstrukce budovy čp. 12 pro hospodářská zvířata a 
velkoobjemová krmiva

1111 338268

11/014/41200/124/001446 Petr Kareš Zlepšení a usnadnění řezu ovocných dřevin 1111 68800

11/014/41200/124/001449 Zemědělské družstvo Bašnice Čistící linka na zrniny 1111 400000

11/014/41200/124/001452 Obec Bašnice Revitalizace zeleně v obci Bašnice 3211 126900

11/014/41200/124/001453 Obec Butoves Zlepšení vzhledu obce Butoves 3211 140329

11/014/41200/124/001455 Město Hořice Orientační systém města Hořice 3211 66694

11/014/41200/124/001456
Tělocvičná jednota Sokol 
Ostroměř

Obnova dámských toalet a umývárny s přilehlými toaletami v 
sokolovně

3212 449910

11/014/41200/124/001457 Obec Sobčice Dětské hřiště v obci Sobčice 3212 299700

11/014/41200/124/001458
Zemědělské družstvo 
Podchlumí Dobrá Voda

Balení kysaného zelí II. 1131 450000

11/014/41200/124/001459 Martina Berdychová Moštárna - nová technologie 1131 199300

11/014/41200/124/001461
Asociace rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí v 
ČR, o.s. klub KLOKÁNEK

Zázemí pro děti 3212 99000

11/014/41200/124/001462 Město Hořice Dětská hřiště v obcích Chlum, Březovice, Chvalina 3212 347070



11/13

Název MAS: Hradecký venkov o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000127

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/127/001491 ZS Kratonohy a.s.
OPRAVÁRENSKÁ DÍLNA ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ SPOLEČNOSTI ZS 
KRATONOHY A.S.

1111 240000

11/014/41200/127/001503
Zemědělská akciová 
společnost Mžany, a.s.

"Dílna - oprava v ZAS Mžany,a.s." 1111 240000

11/014/41200/127/001506 Ivan Horák
Šetrnější, úspornější a kvalitnější zpracování půdy - pořízení stroje 
pro předseťovou přípravu půdy.

1111 240000



12/13

Název MAS: MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000156

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/156/001680
AGRO VYSOČINA BYSTRÉ 
akciová společnost

Stavební úpravy zpevněné plochy pro skladování balených 
konzervovaných krmiv nad 32% sušiny

1111 500000

11/014/41200/156/001683 Milan Michl Pořízení mobilní zemědělské techniky - lis na kulaté balíky 1111 425000

11/014/41200/156/001685 Obec Sádek
Vestavba víceúčelového sportovně společenského centra Sádek 
č.p.150

3212 569700

11/014/41200/156/001687 Město Bystré Výletiště za hasičskou zbrojnicí 3212 1797777

11/014/41200/156/001690 Obec Pomezí OBNOVA OKEN ZŠ DOLNÍ 3212 553500

11/014/41200/156/001692
Tělovýchovná jednota Sokol 
Korouhev

Technikou pomozme zdraví 3212 58500

11/014/41200/156/001694 Obec Široký Důl Obnova hřiště Široký Důl 3212 568800

11/014/41200/156/001695 Obec Květná Sport na vsi stmeluje 3212 112500

11/014/41200/156/001697 obec Korouhev Revitalizace prostranství v centru obce Korouhev 3211 1012043

11/014/41200/156/001699 Městys Svojanov Rekultivace bývalého areálu Sokolů 3211 288450

11/014/41200/156/001703 Město Polička Obnova části chodníků na ul. Nádražní v Poličce 3211 583051

11/014/41200/156/001704 Hana Kahwajiová Penzion Korouhev - agroturistika 3132 1200000

11/014/41200/156/001706 ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o. Technické vybavení elektromontážní firmy 3120 142620

11/014/41200/156/001711
Technické služby Města Bystré 
s.r.o.

Nákup strojního vybavení Technických služeb Města Bystré s.r.o. 3120 42000



13/13

Název MAS: MAS  Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000158

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč)

11/014/41200/158/001913 Město Jevíčko Oprava kulturního domu v Zadním Arnoštově I.etapa 3212 450000

11/014/41200/158/001914 Obec Březina Rekonstrukce technologie zdroje tepla MŠ Březina 3212 450000

11/014/41200/158/001916 Obec Křenov Výměna oken a vchodových dveří  ZŠ Křenov  I. etapa 3212 447672

11/014/41200/158/001917 Společnost Renata o.s. Technické vybavení Ekocentra Renata - řešení protipožární ochrany 3212 221830

11/014/41200/158/001918 Obec Chornice Výměna oken a vchodových dveří v budově I. st. ZŠ Chornice 3212 449550

11/014/41200/158/001919 Instalatérství Bidmon s.r.o. Nákup zařízení do firmy Instalatérství Bidmon 3120 178200

11/014/41200/158/001920
Český svaz chovatelů Základní 
organizace Chornice

Nákup chovatelského zařízení 3212 51300

11/014/41200/158/001921 Obec Bělá u Jevíčka Modernizace Místní lidové knihovny Bělá u Jevíčka 3212 75600

11/014/41200/158/001922 Obec Dlouhá Loučka Modernizace vybavení MŠ a ZŠ Dlouhá Loučka 3212 83250

11/014/41200/158/001924 František Knápek Obnova strojního vybavení truhlářské dílny 3120 153000

11/014/41200/158/001925 Milan Ševčík Obnova měřící techniky elektroopravny Milan Ševčík - ELEKTRO 3120 22800

11/014/41200/158/001926 Dana Holubová Modernizace kanceláře a zázemí firmy Holubová 3120 299967

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




